Гвардійський навчально-виховний комплекс

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, гімназія»

Протокол №4
28.02.2020 р   

с. Гвардійське

засідання педагогічної ради

Голова – Г.А.Никифорова
Секретар – Т.В.Петричкович
Присутні –29 членів педагогічного колективу(список додається)
Порядок денний:

1. Про результати проходження  переддипломної педагогічної практики студентки Зелінської Вікторії Вадимівни
Заступник директора з наукової і методичної роботи О.В.Косінська 

Керівник практики Н.М.Цімар

2. Про затвердження предметів для ДПА в 9 класах
Класні керівники СуховійТ.Б., Петричкович Т.В.
СЛУХАЛИ 

1. Заступника директора з наукової і методичної роботи О.В.Косінську, яка повідомила, що з 20.01.2020 до 1.03.2020 студентка Зелінська вікторія Вадимівна проходила  переддипломну педагогічну практику на посаді вчителя української мови та літератури.
Керівника практики Н.М.Цімар, яка розповіла, що студентка В.В. зарекомендувала себе здібним молодим фахівцем, до своїх обов’язків ставилася сумлінно, має глибокі і міцні знання зі своєї спеціалізації, ерудована та всебічно розвинена. За час проходження практики студентка провела 22 уроки з української мови та 20 уроків з української літератури  у 10-11 класах. Форми, методи та засоби навчання, які використовувала студентка , відповідали меті і завданням уроків, змісту й характеру навчального матеріалу. Н.М.Цімар запропонувала оцінити педагогічну практику В.В.Зелінської на «відмінно».
УХВАЛИЛИ 

За пропозицією Н.М.Цімар оцінити педагогічну практику студентки В.В. Зелінської на посаді вчителя української мови та літератури на «відмінно».

СЛУХАЛИ 

2.Класного керівника 9-А класу Т.Б.Суховій, яка повідомила, що після консультацій з учнями та батьками, учні 9-А класу виявили бажання складати ДПА з основ правознавства 

УХВАЛИЛИ 

Дозволити учням 9-А класу складати ДПА з основ правознавства (письмово)

СЛУХАЛИ

3.Класного керівника 9-Б класу Т.В.Петричкович, яка повідомила, що учні 9-Б класу виявили бажання складати ДПА з історії України. 

УХВАЛИЛИ 

Дозволити учням 9-АБ класу складати ДПА з історії України (письмово).

ВИСТУПИЛИ 
Заступник директора з навчально-виховної роботи М.М. Ляхова, яка наголосила, що за місяць до проведення ДПА повинні бути складені та затверджені завдання відповідно до вимог, що вчитель-предметник відповідає особисто за зміст цих завдань. Також вона наголосила, що учні, які навчаються за інклюзивною формою навчання можуть бути звільнені від складання ДПА за заявою батьків.

Голова педагогічної ради                              Г.А.Никифорова 
Секретар                                                          Т.В.Петричкович
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Гвардійського навчально-виховного комплексу

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, гімназія»

28.02.2020

О.В.Косінська

М.М.Ляхова

Г.А.Никифорова

Л.В.Дерепа

В.В.Костецька

О.В.Середюк

М.І.Ткачук

О.В.Дуна

О.В. Зарицька

Т.В.Петричкович

О.О.Мосур

Н.М.Цімар

Л.М.Чернецька

Н.І.Семенова

А.М.Муляр

М.Г.Пиріжок

Н.В.Іванюк

Т.М.Дерепа

Г.П.Цімар

О.М.Шеленг

С.С.Ганджук

А.О.Садовська 

Д.І.Гринюк

В.В.Зелінська

Г.В.Лукашова

О.І.Атаманчук

Г.В.Задорожна 

В.В.Бурячківський 

Т.Б.Суховій

